
aa
aa aa
aaa aaa
aoto aaaa
aaatoataa
taatoaaaa
aalaaaÓaa

tí lNlsÍ ERsÍ vo vNlTR^
cfsx'f RaPUSilKY

Prováděcí  smlouva č .2022 - 071

k Rámcové  dohodě na pořizování  produktů  Cisco Systems

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku smluvní  strany

Název:

se sí dlem:

zastoupený:

e-mail:

tel:

ID DS:

tČ o:
DIČ :

bankovní  spojení :

č í slo ú č tu:

kontaktní  osoba:

e-mail:

tel:

Institut pro veřejnou správu Praha

Baarova l026l2,Praha4

6awdjrd

70890293

c270890293

a

(dále jen,,objednatel")

na straně jedné

Název: SoITRON s.r.o.

se sí dlem: Pekďská 62Í 17,155 00 Praha 5

zastoupený:
e-mail:  
tel:  
ID DS: 
IČ o: 27270599

DIČ : CZ272705gg

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze oddí l C, vlož ka 116270

bankovní  spojení :
č . ú č tu: 
kontaktní  osoba: 
e-mail:  
tel:  

1/7



a
aa a
aoa aa
alaa oaa
aalaaaot
flalaaaa
alalaota

I
o

3 xrNrsrcnstvo vHrrnr

:  cEsxÉ  R€PUstlKY
a

(dále jen,,Dodavatel")

na straně druhé

(objednatel a Dodavatel jednotlivě jako,,Smluvní  strana" a společ ně jako ,,Smluvní  strany")

uzavřely tuto Prováděcí  smlouvu (dále jen ,,Prováděcí  smlouva") k Rrí mcové  dohodě na

pořizování  produkfu Cisco Systems ze dne I1.4'2022 (dále jen,'Rámcová dohoda") dle zií kona

č ' 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, v platné m znění  (dále jen ,,ZZYZ") a v souladu

s ustanovení m $ 1746 odst.2zákonač .89l201z Sb., obč anský zakoní k, ve znění  pozdějš í ch

předpisů .

Smluvní  strany vědomy si svých závazkiv té to Prováděcí  smlouvě obsaž ených a v ú myslu být

touto Prováděcí  smlouvou vií zií ny, se dohodly na následují cí m znění  Prováděcí  smlouvy.

Preambule

1 . Dne 1 l .4.2022 uzavtelaČ eská republika _ Ministerstvo vnitra, se sí dlem Nad Š tolou 93613 ,

I70 34 Praha 7, IČ o 00007064 (dále jen ,,Centrální  zadavate| ") s Dodavatelem

Rií mcovou dohodu, nazák| adě které  se Dodavatel zavázal dodávat Centrální mu zadavateli

a objednatelů m plnění vymezené  v Rrí mcové  dohodě.

2. Podpisem Rií mcové  dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění  té ž

objednateli uvedené mu na titulní  straně té to Prováděcí  smlouYY, d to za podmí nek

stanovených v té to Prováděcí  smlouvě a v Rámcové  dohodě.

3. Na základě Rií mcové  dohody jsou uzaví rány Prováděcí  smlouvy v souladu s postupem

upraveným v ustanovení  $ 135 ZZYZ (tj. v tzv. minitendrech), tedy na základě pí semné

wýzvy objednatele k podání  nabí dky adresované  vš em Dodavatelů m uč iněné

prostřednictví m elektronické ho nástroje ,,Národní  elektronický nástroj" (dále jen ,,NEN")
do stupné ho na URL adre se :  https :  / / nen. nipez.czl pt ofi VMVCR.

4. S ohledem na skuteč nost, Že nabí dka Dodavatele byla v rámci minitendru vedené ho dle

č lánku I I  Rámcové  dohody vyhodnocena jako nejýhodnějš í , azaú č elem sjednání  dohody

o rozsahu konkré tní  dodávky pož adované  objednatelem od Dodavatele,uzaví rají  Smluvní

strany, v souladu s Rií mcovou dohodou, tuto Prováděcí  smlouvu.

5. Smluvní  strany se dohodly, Že pojmy, uvedené  v té to Prováděcí  smlouvě velkými pí smeny,

mají  stejný význam jako ýté ž  pojmy, uvedené  v Rií mcové  dohodě, není -li dále v té to

Prováděcí  smlouvě stanoveno j inak. Smluvní  strany se dále dohodly, ž e otázky,

neupravené  v té to Prováděcí  smlouvě, se ří dí  Rámcovou dohodou.

2/7



aa
aa at
ala aal
aaaa oaaa
alatataaa
atattaala

l.í lNlsTaBsŤ Vo vNlTRA
ctsxÉ  IEPuBLlxY

I .

Předmět Prováděcí  smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí  smlouvou, v souladu s Rií mcovou dohodou , zavazuje dodat

objednateli plnění  specifikované  v Pří loze č . t té to Prováděcí  smlouvy.

2. objednatel nepřipouš tí  dí lč í  plnění  (postupné  plnění ).

il.
Cena za plnění

1. objednatel se zavanlje zap| atit Dodavateli cenu poskytnuté ho plnění , a to vrozsahu
a způ sobem stanoveným dále v té to Prováděcí  smlouvě,zqmé napotom v její  Pří loze č . 1.

1. Smluvní  strany se dohodly, ž e cena za poskytnutí  plnění  Dodavatelem dle té to Prováděcí

smlouvy č iní  83 956134,- (slovy: osmdesát tři t isí c devět set padesát š est korun č eských

třicet č tyři halé řů ) bez DPH, t j. 101 587,17,- Kč  (slovy: jedno sto jedna t isí c pět set

osmdesát sedm korun č eských sedmnáct halé řů ) vč etně DPH'

2. Podrobné  vymezení  celkové  ceny za poskytnutí  plnění  dle předchozí ho odstavce tohoto

č lánku Prováděcí  smlouvy je uvedeno v Pří loze č . 1 té to Prováděcí  smlouvy.

3. ostatní  podmí nky vztahují ci se kplatbě aeny za plnění  poskytnuté  Dodavatelem dle té to

Prováděcí  smlouvy, jakož  i lhů ta splatnosti, jsou uvedeny v Rrí mcové  dohodě.

ilI .

Doba a mí sto plnění

l. Smluvní  strany se dohodly, ž e Dodavatel je povinen dodat plnění  dle té to Prováděcí

smlouvy objednateli nejpozději do 60 dnů  od nabytí  ú č innosti té to Prováděcí  amlouvy.

2. Mí stem dodání  plnění  Dodavatele dle té to Prováděcí  smlouvy je sí dlo objednatele uvedené

na t itulní  straně té to Prováděcí  smlouvy.

I v.

Platební  podmí nky

l. Smluvní  strany se dohodly, ž e cena za p| nění  poskytnuté  Dodavatelem na základě té to

Prováděcí  smlouvy bude splatná na zák| adě faktur _ daňových dokladů  vystavených

Dodavatelem v souladu s následují cí mi praviďly:  vž dy nejpozději do patnácti (15) dnů  od

předání  a pi ev zetí  plnění  po skytnuté ho Dodavatelem.

2. ostatní  platební  podmí nky jsou stanoveny v Rrí mcové  dohodě.

3/7



I
aa t
aaa aaaiiio rioi f.llNlsŤ 6R9rvo vNlTiA
...o..... c[s(l RtPuBtlKY
toaaaoaaa

3. osoba právněná ptevzit předmět plnění  a podepsat předávací  protokol o převzetí

poskytnuté ho plnění  je uvedena jako kontaktní  osoba v záů llavi té to prováděcí  smlouvy.

v.
Doba trvání  a ukonč ení  Prováděcí  smlouvy

1. Tato Prováděcí  smlouvanabýváplatnosti dnemjejí ho podpisu oběma Smluvní mi stranami

a ú č innosti dnem její ho zveřejnění  v souladu se zií konem ě. 34012015 Sb., o zvláš tní ch

podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v registru smluv' ve znění  pozdějš í ch předpisů . Zveřejnění

Prováděcí  smlouvy v registru smluv zajistí  vž dy objednatel.

2' Tato Prováděcí  smlouva mů ž e být ukonč ena výhradně následují cí mi způ soby:

a) uplynutí m doby její  ú č innosti;

b) pí semnou dohodou Smluvní ch stran;

c) odstoupení m objednatele od té to Prováděcí  smlouvy dle odst. 3 tohoto č lrí nku

Prováděcí  smlouvy;

d) odstoupení m Dodavatele od té to Prováděcí  smlouvy dle odst. 4 tohoto č lánku

Prováděcí  smlouvy.

3. objednatel mů ž e od té to Prováděcí  smlouvy okamž itě odstoupit, pokud:

a) Dodavatel je v prodlení  s poskytnutí m jaké hokoliv plnění  dle té to Prováděcí  smlouvy

po dobu delš í  než  patnáct (1 5) dnů ; nebo

b) Dodavatel je dé le než  paÍ náct (15) dnů  v prodlení  s odstranění m vad plnění  dle té to

Prováděcí  smlouvy. Smluvní  strany č iní  nesporným, ž e chyby (bugy) softwarových

produktů  společ nosti Cisco Systems, dodávaných na základě té to Prováděcí  smlouvy,

budou Dodavatelem odstraňovány v souladu s pří sluš nými podmí nkami společ nosti

Cisco Systems a nepovaŽuj i se zavady plnění , pro které  je objednatel oprávněn od té to

Prováděcí  smlouvy oprávněn odstoupit dle tohoto č lrí nku IV.3 pí sm. b) té to Prováděcí

smlouvy;

c) kvalita č i jakost plnění  dodané ho dle té to Prováděcí  smlouvy vykáž e nIž š í  než

smluvenou kvalitu č i jakost;

d) Dodavatelporuš í  svou povinnost dle té to Prováděcí  smlouvy anezjednánápravu ani v

dodateč né  lhů tě stanovenou mu objednatelem, která nesmí  být kratš í  deseti (l0) dnů ;

e) Dodavatel je v likvidaci nebo vů č i jeho majetku probí há insolvenč ni řizení , v němž

bylo vydrí no rozhodnutí  o ú padku, nebo byl insolvenč ní  návrh zamí tnut proto, Že

majetek nepostač uje k ú hradě nrákladů  insolvenč ní ho Ť í zení , nebo byl konkurs zruš en

proto, Že majetek byl zcela nepostač ují cí , nebo byla zavedena nucená správa podle

zvláš tní ch právní ch předpisů ;

417



a
aa

. .. o . XlNlsŤ rRsTvo vNlŤ RÁ

: !:3:3 ctsxť  REPU8L| KY

aaaaaa

0 Dodavatel přestane být drž itelem certifikace společ nosti Cisco Systems v rozsahu

uvedené m ustanovení  č lánku VI  odst. l pí sm. c) Rrí mcové  dohody;

g) Dodavatel není  schopen poskytovat jaké koli plnění  dle té to Prováděcí  smlouvy, a to

ode dne, kdy Dodavatel pí semně prohlásí ' Ženení  schopen jaké koliv plnění  poskytovat;

h) objednatel zjistí , ž e Dodavatel nabí ze| , dával, přijí mal nebo zprostředkovával
jaké koliv hodnoty s cí lem ovlivnit chování  nebo jednií ní  kohokoliv, ať  j iž  státní ho

ú řední ka nebo někoho j iné ho' pří mo nebo nepří mo,v zadávací mÍ í zení  té to Prováděcí

smlouvy, nebo při provádění  té to Prováděcí  smlouvy, nebo zkresloval skuteč nosti za

ú č elem ovlivnění  zadávací ho Í í zení  té to Prováděcí  smlouvy, nebo provádění  té to

Prováděcí  smlouvy ke š kodě objednatele, vč etně už ití  podvodných praktik k potlač ení

a sní ž ení  výhod volné  a otevřené  soutěž e.

Dodavatelmů Že od té to Prováděcí  smlouvy okamž itě odstoupit v pří padě:

a) prodlení  objednatele s ú hradou ceny plnění  dle té to Prováděcí  smlouvy nebo její  č ásti

po dobu delš í  neŽ třicet (30) dnů ;

b) poruš ení  licenč ní ch podmí nek ze strany objednatele, wmezených v pří sluš ných

licenč ní ch podmí nkách společ nosti Cisco Systems, kdy objednatel nezjedná nápravu

ani do třiceti (30) dnů  ode dne obdrž ení  pí semné ho upozornění  Dodavatele na takové

poruš ení .

c) odstoupení m od Prováděcí  smlouvy nejsou dotč ena ustanovení  týkají cí  se smluvní ch

pokut, ochrany informací , náfuady š kody a ustanovení  | ýkají cí ch se takových práv

a povinností , z jejichž povahy vyplývá, ž etrvají  i po odstoupení .

d) Jakýkoliv ú kon, vedoucí  k ukonč ení  té to Prováděcí  smlouvy, musí  být uč iněn v
pí semné  formě aje ú č inný okamž ikem jeho doruč ení  Dodavateli.Zákonrlé  dů vody pro

ukonč ení  té to Prováděcí  smlouvy nejsou shora uvedeným dotč eny'

e) Výpověď a odstoupení  od té to Prováděcí  smlouvy ze strany objednatele nesmí  být

spojeno s ulož ení m jaké koliv sankce k tí ž i objednatele nebo Centrální ho zadavatele.

vI .
ostatní  ujednání

1. Veš kerá ujednrí ní  té to Prováděcí  smlouvy navazují  na Rií mcovou dohodu a Rámcovou

dohodou se ří dí , t j. práva, povinnosti č i skuteč nosti neupravené  v té to Prováděcí  smlouvě

se ří dí  ustanovení mi Rámcové  dohody.

2. V pří padě, ž e se ujednání  obsaŽené  v té to Prováděcí  smlouvě bude odchylovat od

ustanovení  obsaŽené ho v Rámcové  dohodě' má ujednií ní  obsaž ené  v Rií mcové  dohodě

přednost před ujednií ní m obsaž eným v té to Prováděcí  smlouvě. V otázkách touto Prováděcí

smlouvou neupravených se použ ijí  ustanovení  Rií mcové  dohody.

a
ta
ta
ol
aa

a
a
o
a
a
I
a aa

4.

s/7



a
aa

aaot ta
aaaaaaa
aaa.aaa
afraaaa

a
al
aa
r. 1.í lNlsTERsTvovN| Ť RA
.. CTSXf REPUSLIKYaa
aa

3. JestliŽe se vkáž e jaké koliv ustanovení  té to Prováděcí  smlouvy juko neplatné ,

nevymahatelné  nebo neú č inné , nedoýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo

neú č innost ostatní ch ustanovení  té to Prováděcí  smlouvy. Smluvní  strany se zavazýí
nahradit do 30 pracovní ch dnů  od doruč ení  výzw jedné  Smluvní  strany druhé  Smluvní

straně neplatné , neú č inné  nebo nevymahatelné  ustanovení  ustanovení m platn'ým' ú č inným

a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodní m a právní m smyslem, pří padně

uzavŤ í t smlouvu novou. Smluvní  strany se zavazuji poskytnout si navzájem souč innost

nezbytnou k řádné mu splnění  jejich povinností  dle té to Prováděcí  smlouvy.

4. Nedí lnou souč ástí  té to Prováděcí  smlouvy je následují cí  pří loha:

Pří loha č . l _ Podrobné  vymezení  plnění  Dodavatele a vymezení  ceny zaplnění ;

5. Tato Prováděcí  smlouva jeuzaví rána smluvní mi stranami elektronicky.

6' Na dů kaz toho, Že Smluvní  strany s obsahem té to Prováděcí  smlouvy souhlasí , rozumí  j í
a zavazljí  se k její mu plnění , připojují  své  podpisy a prohlaš uj í , ž e tato Prováděcí  smlouva

byla uzavřena podle jejich svobodné  aváž né  vů le prosté  tí sně.

Dodavatel

Y 

Ka

of

Na

d

(

6/7



B| t{ | sTnsÍ vo vN| Yr^
ctt(É  tEn rtxÝ

Pří loha č . 1 Prováděcí  smlouvy

Podrobné  vymezení  plnění  Dodavatele a vymezení  ceny za plnění

standařd

sundard

standard

Sta nda rd

Standard

standaí d

Standard

Standsrd

kus

3 roky

kus

kus

kus

kus

kus

kus

onw I

l''
I

PODP I

I

DHW.

Llc l

i
Lrc

s ssl,13 s2

coN-sNT-FPRí  í 20A sNT-c-E)6xl.lBD cisco Flř6pow6r 1'l20 AsA
Appileňc6' 1u

'Ác 
É oweióoiJGuop")' cia, č ĚÉ  

',í .š iii 
:

ciÉ @ AsA9.16'2 sontvar for Firopoweř 1ooo
appliancB

cisco Fir.powg. í ooo strcng É ncí } plion
(3OES/AEs)

ctsá É repower tr š eris 2ooGB for FPR-
1120t1110

,cis@ Fiřgpower 1K serioB  K| tfor

fPl.l12-0./1119, -
ciBco Rr6pow..1 ooD strndard AsALicns

1 528,35:

0,00

';

0,00

o'lo.

0,00

:.'oo.

0,00

Š

cAB-ÁcE

sFf1KASAg.16.z-KS

FPRí K_ENc_K9

FPRlK-Rli,!sSD200-

FPRl K-RI+ ACY-KIT

FPRí 000-AsA

DHW

t-

Dl.lw l

i,
u. 

l

i

i

:

i

7/7


